0000-1007548521/03/2025 393375445 R-0433-01110996 55,098.58 36,431.34 0.00 0.00 0.00 91,529.92
50-MERC.GRAL.

0000-0008303421/03/2025 393378345 R-0433-01111059 21,696.03 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,696.03
32-ART.COMPUTACION

1Página:

Observaciones:

NIC: 393378345 Remito: 0000-00083034

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON 19/100

TOTAL $ 835,186.19690,236.52
SUB

TOTAL
144,949.6721.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  8445161